

Moderliv ApS

**Hauser Plads 32, 1.
1127 København K**

CVR-nr. 39 17 90 91

Årsrapport 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

19. august 2024

Gitte Reck-Magnussen
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2023/24

(6. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10-12

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

Moderliv ApS
Hauser Plads 32, 1.
1127 København K

CVR-nr.

39 17 90 91

Regnskabsår

1. juni - 31. maj

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde service inden for privat fødsels- og barselspleje samt anden beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Nanna Cathrine Olesen
Gitte Reck-Magnussen

Selskabets revisor

Haamann Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vojensvej 11
2610 Rødovre
CVR.nr. 39 40 81 98

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at yde service inden for privat fødsels- og barselspleje samt anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 448.774, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
Bruttofortjeneste		4.172.711	3.405
Personaleomkostninger	1	-3.472.441	-3.451
Afskrivninger		<u>-72.294</u>	<u>-62</u>
Resultat af primær drift		627.976	-108
Finansielle omkostninger		<u>-45.644</u>	<u>-56</u>
Resultat før skat		582.332	-164
Skat af årets resultat		<u>-133.558</u>	<u>28</u>
Årets resultat		<u>448.774</u>	<u>-136</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>448.774</u>	<u>-136</u>
		<u>448.774</u>	<u>-136</u>

BALANCE 31. maj 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning af lejede lokaler		73.350	111
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>129.459</u>	<u>77</u>
		<u>202.809</u>	<u>188</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>420.915</u>	<u>301</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>623.724</u>	<u>489</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>44.581</u>	<u>67</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.791	43
Andre tilgodehavender		43.185	0
Udskudt skatteaktiv		0	69
Periodeafgrænsningsposter		<u>127.249</u>	<u>103</u>
		<u>300.225</u>	<u>215</u>
Likvide beholdninger		<u>26.131</u>	<u>135</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>370.937</u>	<u>417</u>
Aktiver i alt		<u>994.661</u>	<u>906</u>

BALANCE 31. maj 2024

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>			
Anpartskapital		50.000	50
Overført resultat		141.397	-307
Egenkapital i alt		<u>191.397</u>	<u>-257</u>
<u>Hensatte forpligtelser</u>			
Hensættelse til udskudt skat		<u>34.000</u>	<u>0</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til kreditinstitutter		269.870	337
Modtagne forudbetalinger fra kunder		44.448	82
Leverandører af varer og tjenesteydelser		70.132	117
Selskabsskat		30.558	0
Anden gæld		352.758	626
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		1.498	1
		<u>769.264</u>	<u>1.163</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>769.264</u>	<u>1.163</u>
Passiver i alt		<u>994.661</u>	<u>906</u>

Eventualposter m.v.

2

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2023	50.000	-307.377	-257.377
Overført af årets resultat		<u>448.774</u>	<u>448.774</u>
Egenkapital 31. maj 2024	<u>50.000</u>	<u>141.397</u>	<u>191.397</u>

NOTER

	2023/24	2022/23
	kr.	tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	3.363.491	3.312
Pensioner	54.284	63
Sociale omkostninger	54.666	76
	<u>3.472.441</u>	<u>3.451</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>8</u>

2. Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået leasingaftale. Leasingforpligtelsen udgør max. tkr. 764.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med 3. mand. Huslejeforpligtelserne udgør max. tkr. 2.451
